
CONTRATO DE GESTÃO N.º 142/2020 - PERUÍBE - PERUÍBE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0026-31

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/02/2021 A 28/02/2021

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 CLEAN MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 11.957.593/0001-03 01/02/2021 300,00 Material de Consumo Assistencial

2 BARATAO DAS TINTAS RONDON LTDA 43.030.998/0006-94 01/02/2021 3.078,00 Material de Consumo

3 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 03/02/2021 1.809,00 Material de Consumo Assistencial

4 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 03/02/2021 1.184,70 Investimentos

5 RICARDO FERREIRA CORREIA E SILVA 31431203807 13.130.439/0001-80 03/02/2021 250,00 Locação

6 TARIFAS BANCáRIAS 00.000.000/0001-91 03/02/2021 10,45 Despesas Diversas

7 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 04/02/2021 11,00 Despesas Diversas

8 LIDIANE MARIA DA SILVA DOS SANTOS 36036282842 26.929.212/0001-41 08/02/2021 250,00 Prestação de Serviços Terceiros

9 BMG HIDRAULICA E ELETRICA EIRELI 35.306.911/0001-26 08/02/2021 765,93 Material de Consumo

10 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 08/02/2021 7,50 Despesas Diversas

11 JORGE TADEU BATISTA DOS SANTOS - ME 07.576.575/0001-04 09/02/2021 95,00 Material de Consumo
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12 CLEAN MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 11.957.593/0001-03 09/02/2021 33.289,86 Locação

13 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOAO AMORIM 66.518.267/0001-83 09/02/2021 33.940,62 Despesas Gerenciais

14 JORGE TADEU BATISTA DOS SANTOS - ME 07.576.575/0001-04 09/02/2021 230,00 Material de Consumo

15 VIDA LAVANDERIAS ESPECIALIZADA S.A. 12.403.498/0001-12 09/02/2021 9.089,73 Locação

16 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 09/02/2021 56,00 Despesas Diversas

17 NS SYSTEM SERVICOS EM SOFTWARE LTDA 34.481.947/0001-83 10/02/2021 5.750,00 Prestação de Serviços Terceiros

18 TOTALITY TELECOMUNICACOES & CONSULTORIA LTDA 04.986.507/0001-17 10/02/2021 1.425,00 Prestação de Serviços Terceiros

19 AUTO POSTO SUPER 1000 DE PERUIBE LTDA 38.813.655/0001-51 10/02/2021 822,94 Material de Consumo

20 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 10/02/2021 11,00 Despesas Diversas

21 K. BAHIA SERVICOS DE APOIO E GESTAO DE SAUDE EIRELI 37.468.041/0001-17 11/02/2021 1.500,00 Prestação de Serviços Terceiros

22 GRAFICA E EDITORA JBA LTDA - EPP 03.584.940/0001-63 11/02/2021 160,00 Material de Consumo
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23 DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 12.904.870/0001-74 17/02/2021 598,00 Material de Consumo

24 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 17/02/2021 1.000,00 Prestação de Serviços Terceiros

25 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 17/02/2021 887,11 Prestação de Serviços Terceiros

26 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0002-34 17/02/2021 311,78 Material de Consumo Assistencial

27 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 17/02/2021 228,18 Material de Consumo Assistencial

28 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 17/02/2021 504,72 Material de Consumo Assistencial

29 MADECOM DE PERUIBE LTDA 56.740.582/0001-05 17/02/2021 305,00 Material de Consumo

30 SEMPAH SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM ANESTESIOLOGIA HOSPITALAR 17.423.618/0001-67 17/02/2021 65.860,18
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

31 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 17/02/2021 2.209,53 Material de Consumo

32 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 17/02/2021 8.162,86 Locação

33 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 17/02/2021 24.166,38
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial
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34 BRASLIMPO COMERCIAL LTDA 65.833.410/0001-69 17/02/2021 393,80 Material de Consumo

35 PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 30.461.442/0001-04 17/02/2021 3.238,28 Material de Consumo Assistencial

36 GCE COMERCIO INTERNACIONAL DE PAPEIS LTDA 08.048.153/0002-00 17/02/2021 552,00 Material de Consumo

37 WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.372.020/0001-44 17/02/2021 980,00 Material de Consumo Assistencial

38 PROFEMME SERVICOS MEDICOS LTDA 31.701.213/0001-74 17/02/2021 208.475,95
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

39 NEOPED ATENDIMENTO INFANTIL LTDA. 20.588.780/0001-40 17/02/2021 116.523,25
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

40
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 17/02/2021 4.650,02 Material de Consumo Assistencial

41 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 17/02/2021 1.391,98 Material de Consumo Assistencial

42 TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 04.124.669/0001-46 18/02/2021 290,00 Material de Consumo Assistencial

43 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 18/02/2021 2.110,00 Material de Consumo Assistencial

44
JFKAS MATERIAIS DE ESCRITORIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -
ME

04.404.846/0001-48 18/02/2021 31,90 Material de Consumo

São Paulo, 15/03/2021

Desenvolvido por copyright © ASAS



CONTRATO DE GESTÃO N.º 142/2020 - PERUÍBE - PERUÍBE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0026-31

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/02/2021 A 28/02/2021

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

45 BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA 10.972.948/0001-62 18/02/2021 1.229,80 Material de Consumo Assistencial

46 MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 17.217.364/0001-20 18/02/2021 1.119,00 Material de Consumo Assistencial

47 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 94.389.400/0001-84 18/02/2021 1.665,00 Material de Consumo Assistencial

48 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0008-17 18/02/2021 741,80 Material de Consumo

49 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 18/02/2021 246,00 Material de Consumo Assistencial

50 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0001-40 19/02/2021 590,85 Prestação de Serviços Terceiros

51 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 10.571.984/0001-14 19/02/2021 1.777,00 Material de Consumo Assistencial

52 KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA 19.576.717/0001-04 19/02/2021 604,80 Material de Consumo

53 NEOPED ATENDIMENTO INFANTIL LTDA. 20.588.780/0001-40 19/02/2021 1.787,61 Prestação de Serviços Terceiros

54 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0454-04 19/02/2021 1.727,54 Prestação de Serviços Terceiros

55 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 19/02/2021 586,72 Material de Consumo Assistencial
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56 PROFEMME SERVICOS MEDICOS LTDA 31.701.213/0001-74 19/02/2021 2.914,47 Prestação de Serviços Terceiros

57 SEMPAH SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM ANESTESIOLOGIA HOSPITALAR 17.423.618/0001-67 19/02/2021 804,96 Prestação de Serviços Terceiros

58 PROFEMME SERVICOS MEDICOS LTDA 31.701.213/0001-74 19/02/2021 9.034,86 Prestação de Serviços Terceiros

59 SEMPAH SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM ANESTESIOLOGIA HOSPITALAR 17.423.618/0001-67 19/02/2021 2.495,37 Prestação de Serviços Terceiros

60 T.F.COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.721.611/0001-70 19/02/2021 1.900,80 Prestação de Serviços Terceiros

61 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 19/02/2021 1.197,37 Prestação de Serviços Terceiros

62 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 19/02/2021 591,58 Prestação de Serviços Terceiros

63 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. 11.872.656/0001-10 19/02/2021 1.756,13 Material de Consumo Assistencial

64 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0001-40 19/02/2021 189,00 Prestação de Serviços Terceiros

65 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 19/02/2021 1.286,71 Prestação de Serviços Terceiros

66 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 19/02/2021 414,22 Prestação de Serviços Terceiros
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67 NEOPED ATENDIMENTO INFANTIL LTDA. 20.588.780/0001-40 19/02/2021 5.541,59 Prestação de Serviços Terceiros

68 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 19/02/2021 89,08 Prestação de Serviços Terceiros

69 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 19/02/2021 386,25 Prestação de Serviços Terceiros

70 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0001-66 19/02/2021 918,09 Material de Consumo Assistencial

71 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0001-40 19/02/2021 585,90 Prestação de Serviços Terceiros

72 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 19/02/2021 539,34 Material de Consumo Assistencial

73 NEOPED ATENDIMENTO INFANTIL LTDA. 20.588.780/0001-40 22/02/2021 2.383,48 Prestação de Serviços Terceiros

74 PERSEG SISTEMAS DE SEGURANCA PERUIBE EIRELI 00.586.763/0001-66 22/02/2021 699,72 Prestação de Serviços Terceiros

75 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04.342.595/0002-03 22/02/2021 984,00 Material de Consumo Assistencial

76 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 22/02/2021 178,16 Prestação de Serviços Terceiros

77 MUNICIPIO DE PERUIBE 46.578.514/0001-20 22/02/2021 214,60 Prestação de Serviços Terceiros
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78 ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0004-67 22/02/2021 496,30 Material de Consumo Assistencial

79 T.F.COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.721.611/0001-70 22/02/2021 1.080,00 Prestação de Serviços Terceiros

80 BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI 23.586.413/0001-03 22/02/2021 3.990,00 Material de Consumo Assistencial

81 K. BAHIA SERVICOS DE APOIO E GESTAO DE SAUDE EIRELI 37.468.041/0001-17 23/02/2021 17.500,00 Prestação de Serviços Terceiros

82 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 24/02/2021 3.296,00 Material de Consumo Assistencial

83 STAREX REMOCOES E SERVICOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 24/02/2021 75,13 Prestação de Serviços Terceiros

84 INTER SYSTEM SERVICOS LTDA - EPP 03.283.417/0001-05 24/02/2021 691,40 Prestação de Serviços Terceiros

85 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 24/02/2021 1.057,69 Material de Consumo Assistencial

86 PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 30.461.442/0001-04 24/02/2021 2.094,50 Material de Consumo Assistencial

87 CLEAN MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 11.957.593/0001-03 24/02/2021 214,00 Material de Consumo Assistencial

88 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 24/02/2021 551,86 Material de Consumo Assistencial
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89 STAREX REMOCOES E SERVICOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 24/02/2021 24,23 Prestação de Serviços Terceiros

90 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 24/02/2021 659,40 Material de Consumo Assistencial

91 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 24/02/2021 575,63 Material de Consumo Assistencial

92 EDNAIDE ROSENO DO AMARAL 25.316.649/0001-47 24/02/2021 41.242,40 Material de Consumo

93 SEROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 23.596.733/0001-36 25/02/2021 238,00 Material de Consumo Assistencial

94 STAREX REMOCOES E SERVICOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 25/02/2021 1.501,60 Prestação de Serviços Terceiros

95 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 25/02/2021 842,75 Material de Consumo

96 POWER SIGNS COMERCIO E COMUNICACAO VISUAL LTDA 01.274.985/0001-06 26/02/2021 8.782,50 Prestação de Serviços Terceiros

97 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.027.894/0003-26 26/02/2021 306,36 Material de Consumo Assistencial

98 DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 12.904.870/0001-74 26/02/2021 3.830,00 Material de Consumo Assistencial

99 FUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA 17.700.763/0001-48 26/02/2021 1.585,00 Material de Consumo Assistencial
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100 CORPHO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 68.583.954/0001-08 26/02/2021 2.000,00 Material de Consumo Assistencial

TOTAL 676.724,20
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